关于近期公开招聘岗位结果的公示2021.06.02
根据我院相关文件规定，按照公开招聘、择优录用的原则，现将拟录用人员予以公示，公示时间为5个工作日。公示期间如有异议，请实名向人力资源部或纪委办公室·监察处反映。联系电话028-85421969/85422015。
[image: image1.png]g i 5 HARY R/ BE

1 HH & | 1995485 EFSREERAS TS O
2 B & | 19%%25 ey EHEIE

3 g Z | 1993410 A i 5 B B LB

4| EBER | 1995412 F i 5 B B LB

5 EE3 & | 1993425 i 5 B LB

6 | BIHR & | 19%6 %58 i 25 B B LB

7| ®EA & | 1993%F758 i 25 B B LB

8 ik Z [ 1996% 115 i 5 B R B B

9 | TR 5 1997 %58 EHEEEERN

10| B%EB % | 1993%25F LFENEZREEES L
1| EER % | 1993%95F LFENEZREGES L
12| FBRHA # | 19% %45 "5 fE EEE R
13| FHE % [1997% 105 BEEZH

14| REE % | 1995%55 BEEZH

15| HEH % | 199% %55 BEEZH

16 | EiEE Z | 199845 H BEEZH

17| ERH % | 1998%85 BEEZH

18 FRfE & | 19934%8H BEEZH

19| AE % | 1995%6 5 FRRGEER T
20 XU % | 1995465 SRR RN AR RE

人力资源部
2021年06月02日